
  
 

 
Oggetto: incarico supporto tecnico/informatico per adempimenti previsti per svolgimento sedute laurea con modalità a distanza . 

Dipartimento di 

Medicina Veterinaria 

 

D.D. n.54  

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO lo Statuto di questa Università, emanato con D.R.n.423 del 

04/02/2019 e, in particolare, l’art. 29, comma 10, 

relativo ai compiti attribuiti alla Giunta del Consiglio 

del Corso di studio/classe/interclasse; 

VISTO il “Regolamento didattico di Ateneo”, emanato con D.R. 

n.4318 del 12 novembre 2013 e modificato con DD.RR. 3962 

del 19 novembre 2015 e 430 del 22 febbraio 2016; 

VISTO il D.R. n.772 del 10/03/2020, con cui è stata disposta 

l’esclusione, tra le attività sospese a causa delle 

disposizioni in merito alle “Misure urgenti in materia di 

contenimento e gestione dell’emergenza epidemiologica da 

COVID-19”,  quelle relative alle sedute di laurea, che siano 

svolte ricorrendo alle modalità a distanza;  

VISTE  le linee Guida alle sedute di laurea on line mediante 

l’applicativo Microsoft Teams predisposte dall’Ateneo; 

SENTITO, per le vie brevi, i Coordinatori dei Corsi di Studio 

attivati presso il Dipartimento di Medicina Veterinaria;  

RITENUTO di dover individuare un funzionario, esperto in procedure 

informatiche, a cui poter affidare l’incarico di supporto 

tecnico/informatico all’U.O. Didattica e servizi agli 

studenti ed alle Commissioni di laurea;  

ACCERTATO che il sig. Papaleo Alessandro, funzionario in servizio 

presso Dipartimento di Medicina Veterinaria, risulta in 

possesso delle richieste competenze in ambito 

tecnico/informatico; 

  

DECRETA 

 

Per le motivazioni addotte nelle premesse, al sig. Papaleo Alessandro, 

Responsabile della locale U.O. Servizi generali, logistica e supporto 

informatico, è conferito l’incarico per il supporto tecnico/ 

informatico all’U.O. Didattica e servizi agli studenti ed alle 

Commissioni di laurea per tutti gli adempimenti previsti dalle vigenti 

disposizioni in merito allo svolgimento delle sedute di laurea, svolte 

ricorrendo alle modalità a distanza. 

 

Valenzano, 07/05/2020  

          IL DIRETTORE 

         F.to Domenico Otranto 


